
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября  2012 года  № 242

 с. Линец

О внесении изменений  и дополнений  в Устав муниципального образования  «Линецкий сельсовет» 
Железногорского района Курской области.

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава муниципального 
образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области, руководствуясь пунктом 4 
статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» с последующими изменениями и дополнениями, Собрание 
депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской 
области следующие изменения:

1. 1. В части 1 статьи 3 «Вопросы местного значения  Линецкого сельсовета»:

 а) пункт 4 дополнить словами «в пределах полномочий, установленных законодательством 
Российской Федерации»

б) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) обеспечение проживающих в Линецком сельсовете и нуждающихся в жилых помещениях 
малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального 
жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального 
жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с 
жилищным законодательством»;


